
UCHWAŁA NR XLVII/349/2010 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 09 lutego 2010 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2010 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240)

uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 1.560.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 1 
do niniejszej uchwały, w tym:
1) dochody majątkowe o kwotę 1.560.000,00 zł.

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2.886.638,00 zł zgodnie z tabelą nr 1 
do niniejszej uchwały, w tym:
1) dochody bieżące o kwotę 6.966,96 zł,
2) dochody majątkowe o kwotę 2.879.671,04 zł.

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 1.766.812,00 zł zgodnie z tabelą nr 2 
do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 6.500,00 zł,
2) wydatki majątkowe o kwotę 1.760.312,00 zł.

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 3.093.450,00 zł zgodnie z tabelą nr 2 
do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 14.794,00 zł,
2) wydatki majątkowe o kwotę 3.078.656,00 zł.

§ 5. § 9 uchwały Nr XLV/335/2010 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 14 stycznia 
2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok otrzymuje brzmienie:
„§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 95.000,00 zł,
2) celowe w wysokości 683.677,00 zł, z przeznaczeniem na:

a) wydatki bieżące w wysokości 670.694,00 zł, w tym na realizację zadań 
własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 95.000,00 zł,

b) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 12.983,00 zł.”,

§ 6. W uchwale Nr XLVI/338/2010 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 21 stycznia 
2010 r. w sprawie zmiany budżetu na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany:
1) w tabeli nr 1 „ Wydatki Powiatu Łowickiego (wyszczególnione wydatki bieżące)” rozdział 

75020 -  Starostwa Powiatowe zastępuje się rozdziałem 75095 -  Pozostała działalność,
2) w tabeli nr 2 „ Wydatki Powiatu Łowickiego (wyszczególnione wydatki majątkowe



a) rozdział 75020 -  Starostwa Powiatowe zastępuje się rozdziałem 75095 -  Pozostała 
działalność,

b) w dziale 851 -  Ochrona zdrowia w kolumnie 8 „w tym na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w ort. 5 ust. 1 pkt 2 i 5” kwotę 0,00 zł zastępuje 
się kwotą 354.820,00 zł,

c) w rozdziale 85111 -  Szpitale ogólne w kolumnie 8 „w tym na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 5” kwotę 
0,00 zł zastępuje się kw otą354.820,00 zł,

d) w wierszu „Razem” w kolumnie 8 „w tym na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 5” kwotę 0,00 zł zastępuje się kwotą 
354.820,00 zł.

§ 7. W tabeli nr 1 do Uchwały Nr XLV/335/2010 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 
14 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z tabelą nr 1.

§ 8. W tabeli nr 2 do Uchwały Nr XLV/335/2010 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 
14 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z tabelą nr 1.

§ 9. W tabeli nr 6 do Uchwały Nr XLV/335/2010 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 
14 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z tabelą nr 2.

§ 10. W tabeli nr 7 do Uchwały Nr XLV/335/2010 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 
14 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z tabelą nr 2.

§ 11. W tabeli nr 8 do Uchwały Nr XLV/335/2010 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 
14 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z tabelą nr 3 i otrzymuje ona brzmienie jak w tabeli nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 12. Zmienia się tabelę nr 15 do Uchwały Nr XLV/335/2010 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 14 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok i otrzymuje 
ona brzmienie jak w tabeli nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 13. Zmienia się załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/335/2010 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 14 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok i otrzymuje 
on brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu, z wyjątkiem 
§ 6, który wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od dnia 21 stycznia
2010 r.



( (

Dochody Powiatu Łowickiego
Tabela nr 1

Zmniejszenia:

Dziat Nazwa
Dochody
ogółem
(4+10)

z tego

dochody
bieżące

(5+6+7+8+9)

z  tego

dochody
m ajątkow e

(11+12+13+14)

z tego

w łasne

z zakresu  adm . 
rządow ej i 

innych  
zleconych js t  

ustaw am i

realizow ane w  
drodze um ów  

lub porozum ień  
z  organam i 

adm . rządow ej

realizow ane w  
drodze um ów  

lub porozum ień  
z  js t

środki na 
zadania bieżące  

z  udziałem  
środków  
unijnych

dochody ze  
sprzedaży  

m ajątku

dochody z tytu łu  
przekształcen ie  

praw a użytkow ania  
w ieczystego w  

praw o w łasności

dotacje  i środki 
przeznaczone  
na inw estycje

środki na 
inw estycje z 

udziałem  
środków  
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

600 Transport i łączność 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 000 ,00 0,00 0,00 1 560 000,00 0,00

W pływ y z tytu łu  pom ocy finansow ej udzie lanej 
m iędzy jednostkam i sam orządu terytoria lnego 
na dofinansow anie  w łasnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów  inwestycyjnych

1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 000 ,00 0,00 0,00 1 560 000,00 0,00

Razem 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 000 ,00 0,00 0,00 1 560 000,00 0,00

Zwiększenia:

Dział Nazwa
Dochody
ogółem
(4+10)

z tego

dochody
bieżące

(5+6+7+8+9)

z tego

dochody
m ajątkow e

(11+12+13+14)

z tego

w łasne

z zakresu adm . 
rządow ej i 

innych  
zleconych js t  

ustaw am i

realizow ane w  
drodze um ów  

lub porozum ień  
z organam i 

adm . rządow ej

realizow ane w  
drodze um ów  

lub porozum ień  
z js t

środki na 
zadania b ieżące  

z udziałem  
środków  
unijnych

dochody ze  
sprzedaży  

m ajątku

dochody z tytułu  
przekształcenie  

praw a użytkow ania  
w ieczystego w  

praw o własności

dotacje  i środki 
przeznaczone  
na inw estycje

środki na 
inw estycje z 

udziałem  
środków  
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

600 Transport i łączność 2 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 360 000,00 0,00 0,00 2 360 000,00 0,00

W pływ y z tytu łu pom ocy finansow ej udzie lane j 
m iędzy jednostkam i sam orządu tery toria lnego 
na dofinansowanie  w łasnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów  inwestycyjnych

2 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 360 000 ,00 0,00 0,00 2 360 000 ,00 0,00

754 B ezpieczeństw o publiczne i ochrona  
przeciw pożarow a

526 638,00 6 966,96 0,00 0,00 0,00 0,00 6 966 ,96 519 671 ,04 0,00 0,00 0,00 519 671,04

Dotacje rozwojowe oraz środki na 
finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej

6  966 ,96 6  966 ,96 0,00 0,00 0,00 0,00 6  966 ,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje rozwojowe 519 671 ,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 671 ,04 0,00 0,00 0,00 519 671,04

Razem 2 886 638,00 6 966,96 0,00 0,00 0,00 0,00 6 966 ,96 2 879 671 ,04 0,00 0,00 2 360 000,00 519 671,04





rc
Tabela nr 2

Zmniejszenia
Wydatki Powiatu Łowickiego

Dz. Rozdz. Nazwa
W ydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

w ydatki
b ieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z  tego:

w ydatki
m ajątkow e

(15+17)

z tego:

w ydatki
jednostek

budżetow ych
(7+8)

z tego:

dotacje
na

zadania
b ieżące

św iadczen ia  
na rzecz  

osób
fizycznych

w ydatki na 
program y  

finansow ane z  
udziałem  

środków , o 
których m ow a w  
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

w ypłaty z 
tytu łu  

poręczeń  i 
gw arancji

obsługa
długu

inw estycje i 
zakupy  

inw estycyjne

w  tym: zakup i 
objęcie  akcji i 
udziałów  oraz 

w niesien ie  
w kładów  do 

spó łek prawa  
handlow ego

w ynagrodzenia  
i pochodne

w ydatki 
zw iązane z 

rea lizac ją  ich  
statutow ych  

zadań

na program y  
finansow ane z 

udziałem  
środków , o 

których m owa  
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i łączność 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi pub liczne pow iatow e 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństw o publiczne i 
ochrona przeciw pożarow a

100 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 312,00 100 312,00 0,00 0,00

75495 Pozostała dz ia ła lność 100 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 312,00 100 312,00 0,00 0,00

801 O św iata i w ychow anie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała dz ia ła lność 6 500,00 6 500 ,00 6 500,00 0,00 6  500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 1 766 812,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 760 312,00 1 760 312,00 0,00 0,00

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
W ydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

w ydatki
b ieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

w ydatki
m ajątkow e

(15+17)

z tego:

w ydatki
jednostek

budżetow ych
(7+8)

z tego:

dotacje
na

zadania
b ieżące

św iadczenia  
na rzecz  

osób
fizycznych

w ydatki na 
program y  

finansow ane z 
udziałem  

środków , o 
których m ow a w  
a r t  5 ust. 1 pkt 

2 i 3

w ypła ty  z 
tytu łu  

poręczeń i 
gw arancji

obsługa
długu

inw estycje i 
zakupy  

inw estycyjne

w  tym: zakup i 
objęcie  akcji i 

udziałów  
oraz

w niesien ie  
w kład ów  do 

spó łek prawa  
handlow ego

w ynagrodzen ia i 
pochodne

w ydatki 
zw iązane z  

rea lizac ją  ich  
statutow ych  

zadań

na program y  
finansow ane z 

udziałem  
środków , o 

których m ow a w  
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i łączność 2 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460  000,00 2 460 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 460 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460  000,00 2 460 000,00 0,00 0,00

754 B ezpieczeństw o publiczne i 
ochrona przeciw pożarow a

626 950 ,00 8 294 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 294 ,00 0,00 0,00 618 656,00 618 656,00 618 656,00 0,00

75495 Pozostała działalność 626 950 ,00 8 294 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 294 ,00 0,00 0,00 618 656 ,00 618 656 ,00 618 656 ,00 0,00

926 Kultura fizyczna i sport 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 6  500 ,00 6  500 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 6  500 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 3 093 450 ,00 14 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 8 294,00 0,00 0,00 3 078 656,00 3 078 656,00 618 656,00 0,00

4
ADY

Marcin Kosiarek





Tabela nr 3

Zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2010 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 1 660 000,00 2 460 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 660 000,00 2 460 000,00

Wydatki inwestycyjne: 1 660 000,00 2 460 000,00
Inwestycje na drogach: 1 660 000,00 2 460 000,00
Droga nr 1310 E ode. w m. Łyszkowice - ul. Księstwa 
Łowickiego - przebudowa

10 000,00

Droga nr 2700 E ode. w m. Janowice - przebudowa 230 000,00
Droga nr 2704 E i 2728 E m. Dzierzgów i Belchów - 2 x 
chodnik P = 660 m2

100 000,00

Droga nr 2704 E m. Dzierzgów - chodnik P = 1000 m2 150 000,00
Przebudowa stanowiących jeden ciąg komunikacyjny dróg 
powiatowych nr 2704 E, 2728 E, 2746 E i 2717 E celem 
zwiększenia bezpieczeństwa użytkowników poprzez 
poszerzenie jezdni, poprawę nawierzchni, utwardzenie 
ciągów pieszych, montaż barier ochronnych, w tym przy 
obiektach mostowych - Etap 11

980 000,00

Droga nr 2707 E ul. Chełmońskiego - chodnik P = 3300 m2, 
nakładka L = 1750 mb

700 000,00

Droga nr 2709 E ode. Złaków B. - Kiernozia - nakładka 30 000,00
Przebudowa stanowiących jeden ciąg komunikacyjny dróg 
powiatowych nr 2709 E i 2707 E celem zwiększenia 
bezpieczeństwa użytkowników poprzez poszerzenie jezdni, 
poprawę nawierzchni, utwardzenie ciągów pieszych, montaż 
barier ochronnych, w tym przy obiektach mostowych - Etap 
1

580 000,00

Droga nr 2712 E ode. w m. Niedzieliska - przebudowa i 
nakładka

200 000,00

Droga nr 2715 E ode. Wejsce - Konstantynów - nakładka 40 000,00
Droga nr 2717 E ode. w m. Wieś Skowroda - nakładka 300 000,00
Droga nr 2717 E m. Zduny - chodnik 100 000,00
Droga nr 2718 E ode. Łaguszew - Płaskocin - nakładka L = 
2238 mb

270 000,00

Droga nr 2728 E m. Belchów - chodnik 40 000,00
Droga nr 2733 E ode. w m. Kalenice - nakładka 70 000,00
Droga nr 2744 E ode. w. m. Nowy Chruślin - nakładka L = 
392 mb

40 000,00

Droga nr 2746 E ode. Reczyce - Krępa - Lisiewice - 
nakładka L = 2150 mb

100 000,00

Droga nr 2749 E ode. Dąbkowice G. - Dąbkowice D. - 
nakładka L = 1250 mb

170 000,00

Droga nr 2750 E m. Bobrowniki - odwodnienie L = 300 mb 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 312,00 618 656,00
75495 Pozostała działalność 100 312,00 618 656,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 100 312,00 618 656,00
Wsparcie techniczne Krajowego Systemu Ratowniczo - 
Gaśniczego poprzez doposażenie Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Łowiczu w sprzęt ratowniczo 
- gaśniczy i ratownictwa chemiczno - ekologicznego

100312,00 618 656,00

Razem 1 760 312,00 3 078 656,00





( (

Tabela nr 4

Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2010 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan z tego źródła finansowania
wydatków 

na 2010 rok
środki
własne

powiatu

środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki z 
dotacji 

rozwojowych

środki z 
PFGZGiK*

środki z 
PFOŚiGW**

600 Transport i łączność 5 310 983,00 2 950 983,00 0,00 2 360 000,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 5 310 983,00 2 950 983,00 0,00 2 360 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 5 126 000,00 2 766 000,00 0,00 2 360 000,00 0,00 0,00 0,00
Inwestycje na drogach: 5 126 000,00 2 766 000,00 0,00 2 360 000,00 0,00 0,00 0,00
Droga nr 1310 E ode. w m. Łyszkowice - ul. 
Księstwa Łowickiego - przebudowa

160 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2700 E ode. w m. Janowice - 
przebudowa

460 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2703 E m. Mysłaków - utwardzenie 
kostką brukową parkingu przy szkole P = 330 
m2

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2704 E i 2728 E m. Dzierzgów i 
Belchów - 2 x chodnik P = 660 m2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2704 E m. Dzierzgów - chodnik P = 
1000 m2

150 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa stanowiących jeden ciąg 
komunikacyjny dróg powiatowych nr 2704 E, 
2728 E, 2746 E i 2717 E celem zwiększenia 
bezpieczeństwa użytkowników poprzez 
poszerzenie jezdni, poprawę nawierzchni, 
utwardzenie ciągów pieszych, montaż barier 
ochronnych, w tym przy obiektach mostowych - 
Etap II

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2707 E ode. Wejsce - Kocierzew Pld. 
- Wicie - przebudowa L = 150 mb

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2707 E ul. Chełmońskiego - chodnik 
P = 3300 m2, nakładka L = 1750 mb

1 000 000,00 300 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan z tego źródła finansowania
wydatków 

na 2010 rok
środki
własne

powiatu

środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki z 
dotacji 

rozwojowych

środki z 
PFGZGiK*

środki z 
PFOŚiGW**

Droga nr 2709 E ode. Złaków B. - Kiernozia - 
nakładka

60 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa stanowiących jeden ciąg 
komunikacyjny dróg powiatowych nr 2709 E i 
2707 E celem zwiększenia bezpieczeństwa 
użytkowników poprzez poszerzenie jezdni, 
poprawę nawierzchni, utwardzenie ciągów 
pieszych, montaż barier ochronnych, w tym 
przy obiektach mostowych - Etap I

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2710 E ode. w m. Jerzewo - nakładka 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Droga nr 2712 E ode. w m. Niedzieliska - 
przebudowa i nakładka

400 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2713 E m. Błędów - chodnik P =  460 
m2

69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2714 E i 2721 Em. Kompina - zakup 
kostki brukowej

37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2715 E ode. Wejsce - Konstantynów 
- nakładka

80 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2717 E m. Sobota - ul. Łowicka - 
chodnik P = 100 m2

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2717 E ode. w m. Wieś Skowroda - 
nakładka

600 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2717 E m. Zduny - chodnik 200 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
Droga nr 2717 ode. Zduny - Ret ki - Złaków 
Kościelny - nakładka L = 274 mb

49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2718 E ode. Łaguszew - Płaskocin - 
nakładka L = 2238 mb

329 000,00 59 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2728 E m. Bełchów - chodnik 40 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
Droga nr 2730 E ode. Wiskienica G. - 
Wiskienica D. - nakładka L = 600 mb

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2733 E ode. w m. Kalenice - 
nakładka

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

) )

7



( (

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan z tego źródła finansowania
wydatków 

na 2010 rok
środki
własne

powiatu

środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki z 
dotacji 

rozwojowych

środki z 
PFGZGiK*

środki z 
PFOŚiGW**

Droga nr 2736 E / 2738 E ode. Łazin - 
Oszkowice - nakładka L =  340 mb

51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2738 E ode. w m. Wola Gosławska - 
nakładka L = 155 mb

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2744 E ode. w. m. Nowy Chruślin - 
nakładka L -  392 mb

70 000,00 30 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2746 E ode. Reczyce - Krępa - 
Lisiewice - nakładka L = 2150 mb

400 000,00 300 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2747 E ode. Lisiewice - Guźnia - 
nakładka L = 130 mb

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2749 E ode. Dąbkowice G. - 
Dąbkowice D. - nakładka L -  1250 mb

219 000,00 49 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2749 E ode. Swiące - Maurzyce - 
nakładka

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2749 E ode. odDW703 - Otolice - 
Szczudłów - nakładka L =  355 mb

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 2750 E m. Bobrowniki - odwodnienie 
L =  300 mb

10 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00

Droga nr 2752 E m. Polesie - chodnik P = 85 
m2

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 5114 E m. Domaniewice ul. 
Kolejowa - chodnik P = 273 m2

41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Droga nr 5118 E Bielawy - Głowno ode. w m. 
Bielawy - nakładka L = 230 mb

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Walec wibracyjny DYM 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urządzenie do pomiaru ruchu drogowego - 
YIACOUNTII

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ramię hydrauliczne typ TSE lub TXV 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rębak do gałęzi 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Samochód ciężarowy 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan
wydatków 

na 2010 rok

z tego źródła finansowania
środki
własne

powiatu

środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki z 
dotacji 

rozwojowych

środki z 
PFGZGiK*

środki z 
PFOŚiGW**

Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

12 983,00 12 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Renowacja bramy przy ul. Świętojańskiej 1/3 w 
Łowiczu

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 348 429,90 0,00 0,00 0,00 0,00 348 429,90 0,00
71030 Fundusz Gospodarki Zasobem 

Geodezyjnym i Kartograficznym
348 429,90 0,00 0,00 0,00 0,00 348 429,90 0,00

Wydatki inwestycyjne: 124 321,70 0,00 0,00 0,00 0,00 124 321,70 0,00
Infrastruktura Regionalnego Systemu 
Informacji Przestrzennej Województwa 
Łódzkiego

124 321,70 0,00 0,00 0,00 0,00 124 321,70 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 224 108,20 0,00 0,00 0,00 0,00 224 108,20 0,00
Zakup wyposażenia dla Ośrodka Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00

Infrastruktura Regionalnego Systemu 
Informacji Przestrzennej Województwa 
Łódzkiego

74 108,20 0,00 0,00 0,00 0,00 74 108,20 0,00

750 Administracja publiczna 449 278,10 74 708,00 0,00 374 570,10 0,00 0,00 0,00
75019 Rady powiatów 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup nagłośnienia i systemu głosowania 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 388 570,10 14 000,00 0,00 374 570,10 0,00 0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne: 234 678,30 0,00 0,00 234 678,30 0,00 0,00 0,00

)

9



( (

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan
wydatków 

na 2010 rok

z tego źródła finansowania
środki
własne

powiatu

środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki z 
dotacji 

rozwojowych

środki z 
PFGZGiK*

środki z 
PFOŚiGW**

Infrastruktura Regionalnego Systemu 
Informacji Przestrzennej Województwa 
Łódzkiego

234 678,30 0,00 0,00 234 678,30 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 153 891,80 14 000,00 0,00 139 891,80 0,00 0,00 0,00
Zakup streamera 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup drukarki termotransferowej wraz z 
oprogramowaniem

8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Infrastruktura Regionalnego Systemu 
Informacji Przestrzennej Województwa 
Łódzkiego

139 891,80 0,00 0,00 139 891,80 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 40 708,00 40 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacje na finansowanie łub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych

40 708,00 40 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Województwa Łódzkiego na 
realizacją projektu pn.: "Budowa 
Zintegrowanego Systemu e-Uslug Publicznych 
Województwa Łódzkiego (Wrota Regionu 
Łódzkiego) "

40 708,00 40 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

625 656,00 98 984,96 7 000,00 0,00 519 671,04 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup sprzątu kwaterunkowego i 
gospodarczego, uzbrojenia, techniki 
specjalnej, informatycznego, elektronicznego i 
łączności, szkoleniowego, transportowego oraz 
medycznego

7 000,00 7 000,00

10



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan
wydatków 

na 2010 rok

z tego źródła finansowania
środki
własne

powiatu

środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki z 
dotacji 

rozwojowych

środki z 
PFGZGiK*

środki z 
PFOŚiGW**

75495 Pozostała działalność 618 656,00 98 984,96 0,00 0,00 519 671,04 0,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne: 618 656,00 98 984,96 0,00 0,00 519 671,04 0,00 0,00
Wsparcie techniczne Krajowego Systemu 
Ratowniczo - Gaśniczego poprzez doposażenie 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Łowiczu w sprzęt ratowniczo - 
gaśniczy i ratownictwa chemiczno - 
ekologicznego

618 656,00 98 984,96 519 671,04

801 Oświata i wychowanie 2 359 239,31 481 385,90 0,00 0,00 1 877 853,41 0,00 0,00
80130 Szkoły zawodowe 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Odnowienie południowej elewacji budynku 
poklasztornego Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Łowiczu przy ul. 
Podrzecznej 30

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 2 209 239,31 331 385,90 0,00 0,00 1 877 853,41 0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne: 2 209 239,31 331 385,90 0,00 0,00 1 877 853,41 0,00 0,00
Budowa sali gimnastycznej oraz przebudowa 
infrastruktury edukacyjnej Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Łowiczu w celu 
racjonalnego zaspokojenia lokalnych potrzeb 
edukacyjnych - 1 etap inwestycji

2 209 239,31 331 385,90 0,00 0,00 1 877 853,41 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 4 235 647,42 3 479 636,17 0,00 0,00 756 011,25 0,00 0,00
85111 Szpitale ogólne 4 235 647,42 3 479 636,17 0,00 0,00 756 011,25 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 2 991 402,42 2 991 402,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

)

11

)



( (

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan
wydatków 

na 2010 rok

z tego źródła finansowania
środki
własne

powiatu

środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki z 
dotacji 

rozwojowych

środki z 
PFGZGiK*

środki z 
PFOŚiGW**

Wzmocnienie potencjału sieci usług 
medycznych północno - wschodniej części 
województwa łódzkiego poprzez przebudowę 
budynku Szpitala Zespołu Opieki Zdrowotnej w 
Łowiczu oraz doposażenie go w sprzęt i 
aparaturę medyczną

2 991 402,42 2 991 402,42

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 1 244 245,00 488 233,75 0,00 0,00 756 011,25 0,00 0,00
Zwiększenie skuteczności ratowania zdrowia i 
życia poprzez doposażenie Zespołów 
Ratownictwa Medycznego ZOZ w Łowiczu w 
nowoczesne ambulanse medyczne

1 244 245,00 488 233,75 756 011,25

852 Pomoc społeczna 686 265,71 102 939,86 0,00 0,00 583 325,85 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność 686 265,71 102 939,86 0,00 0,00 583 325,85 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 686 265,71 102 939,86 0,00 0,00 583 325,85 0,00 0,00
Poprawa jakości usług pomocy społecznej 
poprzez przebudowę Domu Pomocy Społecznej 
w Borówku

686 265,71 102 939,86 0,00 0,00 583 325,85 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 326 373,00 1 326 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 326 373,00 1 326 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 1 326 373,00 1 326 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rozbudowa budynku Specjalnego Ośrodka 
Szkolno - Wychowawczego w Łowiczu o 
internat z zapleczem żywieniowym i salę 
gimnastyczną w celu racjonalnego 
zaspokojenia lokalnych potrzeb edukacyjnych 
dzieci i młodzieży niepełnosprawnych oraz 
niedostosowanych społecznie - II etap 
inwestycji

1 326 373,00 1 326 373,00

12



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan
wydatków 

na 2010 rok

z tego źródła finansowania
środki
własne

powiatu

środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z
budżetów innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki z 
dotacji 

rozwojowych

środki z 
PFGZGiK*

środki z 
PFOŚiGW**

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

Wydatki inwestycyjne: 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00
Poprawa jakości powietrza poprzez 
przeprowadzenie prac termomodernizacyjnych 
w budynkach użyteczności publicznej na 
terenie Powiatu Łowickiego

116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00
Zakup zestawu komputerowego 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00
Razem 15 486 872,44 8 540 010,89 7 000,00 2 734 570,10 3 736 861,55 348 429,90 120 000,00

* Powiatowy Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 
** Powiatowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Wydatki majątkowe finansowane środkami budżetowymi 15 018 442,54 zł

)

13

)



( (

Tabela nr 5

Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Lp. Projekt

Kategoria
interwencji

funduszy
strukturalnych

Klasyfikacja
(rozdział)

W ydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu  

(całkowita  
wartość 

Projektu) 
(6+7)

w tym: Planow ane wydatki

Środki 
z budżetu  
krajowego

Środki 
z budżetu  

UE

2010 r.

W ydatki
razem
(9+13)

z tego:

Środki z  budżetu krajow ego Środki z budżetu UE

W ydatki
razem

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania: W ydatki
razem

(14+15+16+
17)

z tego, źródła finansowania:

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe

pożyczki na 
prefinansowanie z 
budżetu państwa

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 W ydatki m ajątkowe razem: X 7 818 539,44 1 718 083,38 6 100 456,06 5 331 406,02 1 219 974,37 0,00 0,00 1 219 974,37 4 111 431,65 0,00 0,00 0,00 4 111 431,65

1.1

Program: Regionalny Program O peracyjny W ojew ództw a Łódzkiego na lata 2007 - 2013 (RPO  WŁ) 

Oś priorytetowa IV: Społeczeństwo inform acyjne 
Działanie IV.2 E - Usługi publiczne

Infrastruktura Regionalnego Systemu Informacji Przestrzennej W ojew ództw a Łódzkiego 

Starostwo Powiatowe w Łowiczu

Priorytet:
Działanie:

N azwa projektu:

Jednostka realizująca projekt
Razem wydatki: II 71030,75020 1 173 000,00 406 209,90 766 790,10 573 000,00 198 429,90 0,00 0,00 198 429,90 374 570,10 0,00 0,00 0,00 374 570,10

z tego: 2009 r. 10 0  0 0 0 ,0 0 34  630,00 65 370,00 0,00 0,00 0,00

2010 r. 573 000,00 198 429,90 374 570,10 573 000,00 198 429,90 198 429,90 374 570,10 374 570,10

2011 r. 500 000,00 173 150,00 326 850,00 0,00 0,00 0,00

1.2

Program: Regionalny Program O peracyjny W ojew ództw a Łódzkiego na lata 2007 - 2013 (RPO  WŁ)

Oś priorytetowa II: Ochrona środowiska, zapobieganie zagrożeniom i energetyka 
Działanie II.5: Zagrożenie środowiska

Wsparcie techniczne krajow ego systemu ratowniczo-gaśniczego poprzez doposażenie K om endy Powiatow ej Państwowej Straży Pożarnej w Łow iczu w  sprzęt ratowniczo-gaśniczy i ratownictw a chemiczno ekologicznego 

Starostwo Powiatowe w Łowiczu

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Jednostka realizująca projekt

Razem wydatki: 53 75495 618 656,00 98 984,96 519 671,04 618 656,00 98 984,96 0,00 0,00 98 984,96 519 671,04 0,00 0,00 0,00 519 671,04

z tego: 2010 r. 618 656,00 98 984,96 519 671,04 618 656,00 98 984,96 98 984,96 519 671,04 519 671,04

2011 r. 0,00 0,00 0,00 0,00

2012 r. 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3

Program: Regionalny Program Operacyjny W ojew ództw a Łódzkiego na lata 2007 - 2013 (RPO  WŁ)

Oś priorytetowa V: Infrastruktura społeczna 
Działanie V.3: Infrastruktura edukacyjna

Budowa Sali gimnastycznej oraz przebudow a infrastruktury edukacyjnej Zespołu Szkół Ponadgim nazjalnych N r 3 w  Łow iczu w celu racjonalnego zaspokojenia lokalnych potrzeb edukacyjnych -1 etap inwestycji 

Starostwo Powiatow e w Łow iczu

Priorytet:
Działanie:

Nazwa projektu:

Jednostka realizująca projekt

Razem wydatki: 75 80195 3 637 461,80 545 619,27 3 091 842,53 2 209 239,31 331 385,90 0,00 0,00 331 385,90 1 877 853,41 0,00 0,00 0,00 1 877 853,41

z tego: 2008 r. 85 400,00 12 810,00 72 590,00 0,00 0,00 0,00

2009 r. 1 228 696,49 184 304,47 1 044 392,02 0,00 0,00 0,00

2010 r. 2 209 239,31 331 385,90 1 877 853,41 2 209 239,31 331 385,90 331 385,90 1 877 853,41 1 877 853,41

2011 r. 114 126,00 17 118,90 97 007,10 0,00 0,00 0,00

14



Lp. Projekt

Kategoria
interwencji

funduszy
strukturalnych

Klasyfikacja
(rozdział)

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu  

(całkowita  
wartość 

Projektu) 
(6+7)

w tym: P lanow ane w ydatk i

Środki 
z budżetu  
krajowego

Środki 
z budżetu  

UE

2010 r.

W ydatki
razem
(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

W ydatki
razem

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania: W ydatki
razem

(14+15+16+
17)

z tego, źródła finansowania:

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe

pożyczki na 
prefinansowanie z 
budżetu państwa

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1.4

Program: Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2007 - 20013

Priorytet XII Bezpieczeństw o zdrowotne i popraw a efektywności systemu ochrony zdrowia 

Działanie 12.1 Rozwój systemu ratownictwa medycznego

Zw iększenie skuteczności ratowania zdrowia i życia poprzez doposażenie Zespołów  Ratownictw a M edycznego ZO Z w Łow iczu w  now oczesne am bulanse m edyczne 
Starostwo Powiatowe w Łowiczu

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Jednostka realizująca projekt
Razem wydatki: 76 85111 1 252 785,00 496 773,75 756 011,25 1 244 245,00 488 233,75 0,00 0,00 488 233,75 756 011,25 0,00 0,00 0,00 756 011,25
z tego: 2008 r. 8 540,00 8 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2009 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2010 r. 1 244 245,00 488 233,75 756 011,25 1 244 245,00 488 233,75 488 233,75 756 011,25 756 011,25

1.5

Program: Regionalny Program O peracyjny W ojewództwa Łódzkiego na lata 2007 - 2013 (RPO WŁ)

Oś priorytetow a V: Infrastruktura społeczna 

D ziałanie V.2: Infrastruktura pomocy społecznej

Poprawa jakości usług pomocy społecznej poprzez przebudow ę Domu Pom ocy Społecznej w Borówku 

Starostwo Powiatowe w Łowiczu

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Jednostka realizująca projekt

Razem wydatki: 79 85295 1 136 636,64 170 495,50 966 141,14 686 265,71 102 939,86 0,00 0,00 102 939,86 583 325,85 0,00 0,00 0,00 583 325,85
z tego: 2007 r. 9 760,00 1 464,00 8 296,00 0,00 0,00 0,00
2008 r. 8 052,00 1 207,80 6 844,20 0,00 0,00 0,00
2009 r. 432 558,93 64 883,84 367 675,09 0,00 0,00 0,00
2010 r. 686 265,71 102 939,86 583 325,85 686 265,71 102 939,86 102 939,86 583 325,85 583 325,85

2 W ydatk i bieżące razem : X 368 009,00 1 327,04 366 681,96 218 042,00 1 327,04 0,00 0,00 1 327,04 216 714,96 0,00 0,00 0,00 216 714,96

2.1

Program: Regionalny Program O peracyjny W ojewództwa Łódzkiego na lata 2007 - 2013 (RPO  WŁ)
Oś priorytetow a II: O chrona środowiska, zapobieganie zagrożeniom  i energetyka 
Działanie II.5: Zagrożenie środowiska

W sparcie techniczne krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego poprzez doposażenie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Łowiczu w sprzęt ratowniczo-gaśniczy i ratownictw a chemiczno ekologicznego 
Starostwo Powiatowe w Łowiczu

Priorytet:

Działanie:
Nazwa projektu:

Jednostka realizująca projekt

Razem wydatki: 53 75495 8 294,00 1 327,04 6 966,96 8 294,00 1 327,04 0,00 0,00 1 327,04 6 966,96 0,00 0,00 0,00 6 966,96
z tego: 2010 r. 8 294,00 1 327,04 6 966,96 8 294,00 1 327,04 1 327,04 6 966,96 6 966,96
2011 r. 0,00 0,00 0,00 0,00
2012 r. 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki (PO KL)

Priorytet IX Rozwój w ykształcenia i kompetencji w  regionach 

Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictw a zawodow ego 

Projekt Szkoła zawodowa - szansą na przyszłość 

Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 1 w Łowiczu

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Jednostka realizująca projekt

Razem wydatki: 73 | 80195 | 359 715,00 | 0,00 | 359 715,00 | 209 748,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 [ 0,00 | 209 748,00 ( 0,00 | 0,00 | 0,00 | 209 748,00

15

) )



( (

Lp. Projekt

Kategoria
interwencji

funduszy
strukturalnych

Klasyfikacja
(rozdział)

W ydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu  

(całkowita  
wartość 

Projektu) 
(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki 
z budżetu  
krajowego

Środki 
z budżetu  

UE

2010 r.

W ydatki
razem
(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

W ydatki
razem

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania: W ydatki
razem

(14+15+16+
17)

z tego, źródła finansowania:

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe

pożyczki na 
prefinansowanie z 
budżetu państwa

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

z tego: 2009 r. 102 667,00 ' 0,00 102 667,00 0,00 0,00 0,00

2010 r. 209 748,00 0,00 209 748,00 209 748,00 0,00 209 748,00 209 748,00

2011 r. 47 300,00 0,00 47 300,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem (1+2) X 8 186 548,44 1 719 410,42 6 467 138,02 5 549 448,02 1 221 301,41 0,00 0,00 1 221 301,41 4 328 146,61 0,00 0,00 0,00 4 328 146,61

16





Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XLVII/349/2010 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 09 lutego 2010 r.

Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego w 2010 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota
dotacji

w tym
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7
Jednostki 

sektora finansów  
publicznych

Nazwa jednostki /  zadanie 3 419 249,00 2 218 088,00 0,00 1 201161 ,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 277,00 0,00 0,00 1 277,00
01008 Melioracje wodne 1 277,00 0,00 0,00 1 277,00

Gmina Bielawy 638,40 0,00 0,00 638,40
Gmina Domaniewice 633,60 0,00 0,00 633,60
Gmina Kiernozia 5,00 0,00 0,00 5,00

^ 0 Transport i łączność 105 000,00 0,00 0,00 105 000,00
— "

60014 Drogi publiczne powiatowe 105 000,00 0,00 0,00 105 000,00
Gmina Miasto Łowicz 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00
Gmina Zduny 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 40 708,00 0,00 0,00 40 708,00
75095 Pozostała działalność 40 708,00 0,00 0,00 40 708,00

Województwo Łódzkie 40 708,00 0,00 0,00 40 708,00

801 Oświata i wychowanie 868 088,00 868 088,00 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 868 088,00 868 088,00 0,00 0,00

Pijarskie Liceum Ogólnokształcące w Łowiczu 868 088,00 868 088,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 051 676,00 0,00 0,00 1 051 676,00

-

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 910 052,00 0,00 0,00 910 052,00
Miasto Łódź 51 242,00 0,00 0,00 51 242,00
Powiat Gostyniński 121 200,00 0,00 0,00 121 200,00
Powiat Lipski 31 800,00 0,00 0,00 31 800,00
Powiat Pabianicki (grodzki) 50 038,00 0,00 0,00 50 038,00
Powiat Rawski 206 372,00 0,00 0,00 206 372,00
Powiat Skierniewicki (ziemski) 330 000,00 0,00 0,00 330 000,00
Powiat Sochaczewski 34 200,00 0,00 0,00 34 200,00
Powiat Suwalski 85 200,00 0,00 0,00 85 200,00

85204 Rodziny zastępcze 141 624,00 0,00 0,00 141 624,00
Powiat Gorzowski 7 906,00 0,00 0,00 7 906,00
Powiat Gostyniński 43 875,00 0,00 0,00 43 875,00
Powiat Kutnowski 11 859,00 0,00 0,00 11 859,00
Powiat Miasto Łódź 19 371,00 0,00 0,00 19 371,00
Powiat Oświęcimski 7 906,00 0,00 0,00 7 906,00
Powiat Płocki 23 717,00 0,00 0,00 23 717,00
Powiat Pruszkowski 10 102,00 0,00 0,00 10 102,00
Powiat Rawski 9 882,00 0,00 0,00 9 882,00
Powiat Skierniewicki (ziemski) 7 006,00 0,00 0,00 7 006,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

Gmina Bielawy - Szkolne Schronisko 
Młodzieżowe w Sobocie

2 500,00 0,00 0,00 2 500,00



Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota
dotacji

w tym
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 o
J 4 5 6 7

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00
92114 Pozostałe instytucje kultury 479 000,00 479 000,00 0,00 0,00

Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi 
Łowickiej

479 000,00 479 000,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 221 000,00 221 000,00 0,00 0,00
Biblioteka Powiatowa w Łowiczu 221 000,00 221 000,00 0,00 0,00

92118 Muzea 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00
Muzeum w Łowiczu 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

Jednostki nie 
należące do 

sektora finansów  
publicznych

Nazwa jedn ostk i /  zadanie 774 757,00 645 768,00 0,00 128 989,00

630 Turystyka 45 600,00 0,00 0,00 45 600,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
45 600,00 0,00 0,00 45 600,00'

Działania na rzecz upowszechniania i rozwoju 
turystyki na terenie powiatu

45 600,00 0,00 0,00 45 600,00

801 Oświata i wychowanie 432 308,00 432 308,00 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 282 680,00 282 680,00 0,00 0,00

Dydakta w Łowiczu 15 984,00 15 984,00 0,00 0,00
Spółka Cywilna Bakałarz 81 400,00 81 400,00 0,00 0,00
Zakład Doskonalenia Zawodowego 185 296,00 185 296,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 149 628,00 149 628,00 0,00 0,00
Dydakta 15 984,00 15 984,00 0,00 0,00
Radix 49 876,00 49 876,00 0,00 0,00
Zakład Doskonalenia Zawodowego 83 768,00 83 768,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

98 640,00 98 640,00 0,00 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

98 640,00 98 640,00 0,00 0,00

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Parmie 49 320,00 49 320,00 0,00 0,00
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Urzeczu 49 320,00 49 320,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 114 820,00 114 820,00 0,00 0,00
85410 Internaty i bursy szkolne 114 820,00 114 820,00 0,00 0,00

Bursa dla Dziewcząt przy Klasztorze Sióstr 
Bernardynek w Łowiczu

114 820,00 114 820,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 578,00 0,00 0,00 11 578,00
92195 Pozostała działalność 11 578,00 0,00 0,00 11 578,00

Zadania w zakresie kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i tradycji

11 578,00 0,00 0,00 11 578,00

926 Kultura fizyczna i sport 71 811,00 0,00 0,00 71 811,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 71 811,00 0,00 0,00 71 811,00

Zadania w zakresie upowszechniania kulury 
fizycznej i sportu

71 811,00 0,00 0,00 71 811,00

OGÓŁEM 4 194 006,00 2 863 856,00 0,00 1 330150,00

18


